
إن مخرجات  الحوار الوطني هي انتصار للشعب وانتصار للوطن الواحد و الموحد
www.14october.comعبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

10إعـــــلانات
الخميس  ـ 12 يونيو 2014م  العدد 16092

تعلن الهيئة العامة للمصائد السمكية في البحر الأحمر عن رغبتها في  إنزال المناقصة العامة رقم )1( لسنة 
2014م لتوريد تجهيزات ورشة صيانة القوارب بالصليف والتي سيتم تمويلها حكومياً وزارة المالية . 

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام إلى العنوان التالي : 
الهيئة العامة للمصائد السمكية في البحر الأحمر -مدينة الحديدة - الحي التجاري - لشراء و إستلام وثائق 
المناقصة نظير مبلغ وقدره عشرون ألف ريال لا ترد و آخر موعد لبيع الوثائق هو تأريخ 2 /7 /2014م .

 • يق��دم العط��اء في مظروف مغلق ومختوم بالش��مع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد ومكتوب عليه إس��م 
الجهة و المشروع و رقم عملية الشراء و إسم مقدم العطاء و في طيه الوثائق التالية :

 1. ضم��ان بنكي بنف��س نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )000. 240( ريال 
صالح لمدة )90( يوماً من تأريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

2 .  صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة  الضريبية سارية المفعول .
 3 .  صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول . 

 4 . صورة من شهادة مزاولة المهنة .
- آخر موعد لإستلام العطاءات وفتح المظاريف هو  الساعة الحادية عشرة صباح يوم )الثلاثاء(  الموافق 8 /7 /2014م 

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .
-   سيتم فتح المظاريف بمقر الهيئة وبحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

-  يمك��ن للراغبين في المش��اركة في هذه المناقص��ة الإطلاع على وثائق المناقصة قبل ش��رائها خلال أوقات 
الدوام الرسمي للفترة المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة )عشرين(  يوماً  من تأريخ  نشر أول  إعلان .

إعلان المناقصة العامة رقم )1( لعام 2014م من الهيئة 
العامة للمصائد السمكية في البحر الأحمر 

إعلان قضائي
تنظر المحكمة التجارية الابتدائية / عدن طلب تنفيذ رقم ) 105( لعام 

1435هـ بين كل من: طالب التنفيذ / إقبال عبده حسين الأدهل 
ضد

 المنفذ ضدهم / ورثة ناجي أحمد عبدالله القدسي
وحيث إن المنفذ ضده مجهول الموطن تقرر إعلانه بالتنفيذ الاختياري للسند 
المحكمة  عن  الصادر  1434هـ  لسنة   128 رقم  الابتدائي  الحكم  التنفيذي/ 
التجارية الابتدائية / عدن بتاريخ 6 ربيع الثاني 1434هـ الموافق 16 فبراير 

2013م والمذيل بالصيغة  التنفيذية.
 وعملاً بأحكام المواد )45 / 314 ، 315، 317، 326، 327، 328، 331، 335، 
348( من القانون رقم )40( لسنة 2002م بشان المرافعات والتنفيذ المدني 
أسبوع من  التنفيذي خلال  للسند  الاختياري  بالتنفيذ  تعلنكم  المحكمة  فإن 

تاريخ هذا الإعلان والمطلوب تنفيذه هو :  
شارع  في  الكائن  دال  قسم  إن(   33  /  210( رقم  التجاري  المحل  إخلاء   .1
طرابلس الشيخ عثمان م / عدن وتسليمه لطالبة التنفيذ خاليا من التزامات 

مالية مستحقة للدولة.
 /  9  /  30 وحتى  2008م   /  1  /  1 من  للفترة  المتأخرة  الإيجارات  2.سداد 
إجمالي  بمبلغ  يمني  ريال  ألف  إيجار شهري وقدرة عشرون  بواقع  2009م 

وقدره )415000( أربعمائة و خمسة عشر ألف ريال يمني.
3.  سداد الإيجارات للغير من 1 / 10 / 2009م وحتى تاريخ انتهاء العلاقة 
الإيجارية بتاريخ 30 / 5 / 2012م بواقع إيجار شهري وقدره عشرون ألف 
إليها مبلغ خمسة   ريال يمني من إيجار شهر سبتمبر  ريال يمني مضافاً 

2009م.
الفعلي  تاريخ الإخلاء  2012م حتى   /  6  /  1 ابتداءً من  الإيجارات  4. سداد 

للمحل بواقع إيجار شهري قدره أربعون ألف ريال يمني. 
ابتدائي  التقاضي  لدرجتي  ريال مخاسير قضائية  ألف   5. دفع مبلغ مائتي 
المدة  انقضت  فإذا  تنفيذه  تم  بما  المحكمة  إبلاغ  عليكم  ويقع  واستئنافي. 
المحددة دون قيامكم  بالتنفيذ الاختياري فإن المحكمة سوف تبدأ بإجراءات 
( من   361  ،360  ،359  ،  358  ،  357  ( المواد  بأحكام  الجبري عملاً  التنفيذ 

القانون رقم )40( لسنة 2002م بشأن المرافعات والتنفيذ المدني.
رئيس المحكمة التجارية الابتدائية / عدن
القاضي/ سلطان عبد الحق الشريف

على المقاولين المعتمدين والمصنفين في دخول المناقصة التقدم كتابياً إلى مكتب التربية والتعليم ) شعبة المشاريع والتجهيزات ( 

عدن الكائن في خور مكسر لشراء وثائق المناقصة خلال أوقات الدوام الرسمي مقابل رسوم لا ترد – المحدد أمام كل مشروع

- تقدم العطاءات بمظاريف مختومة بالشمع الأحمر في موعد أقصاه الأحد 13 / 7 / 2014م قبل الساعة الواحدة ظهراً.

شروط دخول المناقصة:
1. وثائق المناقصة أصل + نسختين طبق الأصل.

أ. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره ) 6.800.000( ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع بناء ) 28 ف + م ( لمدرسة حي السلام م / خور مكسر.

ب.  ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره ) 2.500.000( ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع بناء ) 12 ف + م ( لمدرسة خالد بن الوليد م / خور مكسر.

120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف  1.800.000( ريال صالح لمدة  ج. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره ) 

أو شيك مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع بناء ) 6 فصول إضافية( لمدرسة عبد الباري م / خور مكسر.

د. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره ) 3.500.000( ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع استكمال وإعادة بناء مدرسة ابن سينا م / التواهي.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من ترخيص مزاولة المهنة سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

6. صورة من البطاقة الزكوية  سارية المفعول.

7. لن يقبل أي عطاء ما لم يكن مرفقاً به الضمان البنكي والوثائق المذكورة أعلاه.

8. تفتح المظاريف الساعة 00: 01 ظهراً يوم الأحد 13 / 7 / 2014م في مكتب التخطيط والتنمية في ديوان محافظة عدن.

- آخر موعد لبيع المظاريف 8 / 7 / 2014م. 

- يسمح للإخوة الراغبين في دخول المناقصة الاطلاع على وثائقها أثناء الدوام الرسمي.

رسوم المناقصةالموقعاسم المشروعرقم المشروعم

1 / 2014م 1
بناء ) 28 ف + م( مدرسة حي 

السلام 
60.000 ريالم / خور مكسر

2 / 2014م 2
بناء ) 12 ف + م( مدرسة خالد بن 

الوليد
40.000 ريالم / خور مكسر

3 / 2014م 3
بناء ) 6( فصول إضافية مدرسة 

عبد الباري قاسم 
35.000 ريالم /خور مكسر

4 / 2014م 4
لمشروع استكمال وإعادة بناء 

مدرسة ابن سينا
40.000 ريالم / التواهي

يعلن المجلس المحلي لمحافظة عدن ، عن إنزال  المناقصة العامة رقم )1 / 2014م( 
قطاع التربية والتعليم للمشاريع وذلك على النحو التالي:

مناقصة عامة رقم ) 1 / 2014م(  قطاع التربية والتعليم 
المخصصة للمنشآت التربوية والتعليمية م / عدن

المرحوم عمر زين السقاف 

نتقدم بالتعازي إلى الأخ

فتحي زين السقاف 
مدير عام مؤسسة المياه في عدن

بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى

في حادث مروري جراء تعرض 
سيارته للانقلاب في منطقة عمران 

الساحلية بمديرية البريقة عدن
المعزون: المهندس حسن سعيد قاسم، 

المهندس حسن الحمامي ،  د . سليم 
عمر النجار والخال سالم با صهي


